公告编号：2022-019

证券代码：837961    证券简称：国瑞智能   主办券商：国盛证券

湖北国瑞智能装备股份有限公司

关于 2021年度业绩大幅亏损的提示性公告

一、情况概述

经大信会计师事务所（特殊普通合伙）审计出具大信审字[2022]

第 2-00487 号标准无保留意见审计报告，2021 年公司归属于母公司

所有者净利润为 -29,232,142.97 元。

二、业绩大幅下降原因

1、受疫情及国际国内市场环境影响，业务减少，材料成本、人

工成本增加；2、在业务转型初期，固定资产投入及各项费用支出较

大；3、为了解决前期项目遗留的各种疑难杂症，增加了成本及费用

的支出；4、因疫情导致非标焊装项目验收推迟，导致 2021 年度营业

收入大幅下降，而期间费用在本年度核销；

三、拟采取措施

1、维持好现有客户及市场份额，控制好各项成本、费用支出。

2、合理调整员工薪酬，提高工作效率，降低人工成本；

3、加大应收帐款的收款力度，回拢资金，降低财务费用；

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律

责任。

                                                            公告编号：2022-019

四、备查文件目录

     《湖北国瑞智能装备股份有限公司第三届二次董事会会议决

议》

                            湖北国瑞智能装备股份有限公司

董事会

2022 年 04 月 27 日